

证券代码:002586

证券简称:国海股份

公告编号:2019-021

## 浙江省围海建设集团股份有限公司 关于公司违规担保、资金占用等事项的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,无虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要提示:

1.针对本次浙江省围海建设集团股份有限公司(以下简称“围海股份”或“公司”)违规担保、资金占用等事项,公司未及时履行信息披露义务。  
2.公司将进一步梳理违规担保、资金占用等事项,并及时履行后续相关信息披露义务。  
3.公司将督促各方采取有效措施积极筹措资金尽快偿还其占用的资金,以消除对公司的影响,保护中小投资者的合法权益。  
4.上述事项可能构成深圳证券交易所《股票上市规则(2018年修订)》第13.3.1条、第13.3.2条规定的情形,可能会被深交所实行其他风险警示。

公司违规担保的情况

公司通过自查发现,公司实际控制人之一、董事长以围海股份名义为包括控股股东浙江围海控股集团有限公司(以下简称“围海控股”)、围海控股的子公司浙江围海贸易有限公司(以下简称“围海贸易”)及围海控股的关联方宁波明拓贸易有限公司(以下简称“明拓贸易”)等主债务人提供担保,为主债务人的关联方上海光大银行市东支行贷款、长安银行宝鸿汇通支行承兑汇票提供担保,具体情况如下:

(一)上海光大银行市东支行1.5亿元担保

2018年9月,围海控股在上海光大银行市东支行贷款1.425亿元。公司实际控制人之一、董事长将围海股份在上海光大银行市东支行的1.5亿元存单作为对上述贷款的担保。  
2019年3月,围海控股已归还上述1.425亿元贷款。2019年3月,公司已赎回1.5亿元存单,围海股份该笔质押担保已解除。

(二)长安银行宝鸿汇通支行4.6亿元担保

2018年11月-2019年3月,公司实际控制人之一、董事长将围海股份在长安银行宝鸿汇通支行的4.6亿元存单作为为围海贸易、明拓贸易开立承兑汇票的担保。具体情况如下:  
2018年11月-2019年3月,围海贸易、明拓贸易在长安银行宝鸿汇通支行合计开立银行承兑汇票4.6亿元,围海控股为上述承兑汇票提供了担保。公司实际控制人之一、董事长将围海股份在长安银行宝鸿汇通支行的94.6亿元存单作为对上述承兑汇票的担保(其中3.2亿元使用暂时闲置的募集资金购买的存单)。

2018年11月-2019年3月,公司在长安银行宝鸿汇通支行购买的大额存单情况如下:

大额存单期限	金额(万元)	资金来源
2018年12月19日-2019年12月19日	6,000.00	自有资金
2018年3月15日-2020年3月15日	8,000.00	自有资金
2018年11月12日-2019年11月12日	10,000.00	募集资金
2018年12月26日-2019年12月26日	15,000.00	募集资金
2019年03月11日-2020年3月11日	7,000.00	募集资金
合计	46,000.00	-

截至2019年4月26日,上述4.6亿元担保尚未解除。

(三)长安银行宝鸿汇通支行1.4亿元担保

2019年3月,公司实际控制人之一、董事长将围海股份子公司浙江省围海建设集团工程开发有限公司在长安银行宝鸿汇通支行的1.4亿元存单作为为明拓贸易开立承兑汇票的担保。具体情况如下:

2019年3月,明拓贸易在长安银行宝鸿汇通支行合计开立银行承兑汇票1.4亿元。公司实际控制人之一、董事长将浙江省围海建设集团工程开发有限公司在长安银行宝鸿汇通支行的1.4亿元存单作为对上述承兑汇票的担保。  
2019年3月,公司在长安银行宝鸿汇通支行购买的大额存单情况如下:

大额存单期限	金额(万元)	资金来源
2019年3月20日-2020年3月20日	4,000.00	自有资金
2019年3月21日-2020年3月21日	10,000.00	自有资金
合计	14,000.00	-

证券代码:000150

证券简称:宜华健康

公告编号:2019-27

## 宜华健康医疗股份有限公司关于公司2019年度提供担保额度并提请股东大会授权的补充公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

释义:

公司、宜华健康 指 宜华健康医疗股份有限公司  
众安康 指 众安康后助集团有限公司  
达孜赛勒康 指 达孜赛勒康医疗投资管理有限公司  
亲和源 指 亲和源集团有限公司  
新疆宜华健康 指 新疆宜华健康医疗投资有限公司  
宜华健康于2019年4月26日被露了《关于公司2019年度提供担保额度并提请股东大会授权的公告》(公告编号:2019-20),公司为全资子公司及其下属公司提供担保、全资或控股子公司与其下属公司之间互相担保、全资或控股子公司及其下属公司与其他全资或控股子公司及其下属公司之间互相担保,各项担保总额不超过50亿元人民币,现就相关担保基本情况补充如下:

担保基本情况

为了支持公司相关的发展,解决资金需求问题及提高向银行申请贷款效率,规范公司对外担保行为,根据相关法规和有关要求及公司2019年度整体经营计划及子公司业务发展规划,并结合上一年度(2018年度)公司对外担保的实际使用情况,公司为全资子公司及其下属公司提供担保、全资或控股子公司与其下属公司之间互相担保、全资或控股子公司及其下属公司与其他全资或控股子公司及其下属公司之间互相担保,各项担保总额不超过50亿元人民币,明细如下:

序号	担保对象名称	拟担保担保额度(万元)
1	众安康及其下属公司	100,000
2	达孜赛勒康及其下属公司	100,000
3	亲和源及其下属公司	100,000
4	新疆宜华健康	20,000
5	全资或控股子公司与其下属公司之间互相担保	100,000
6	全资或控股子公司及其下属公司与其他全资或控股子公司及其下属公司之间互相担保	80,000
合计		500,000

上述计划仅作为公司为全资子公司及其下属公司提供担保、全资或控股子公司与其下属公司之间互相担保、全资或控股子公司及其下属公司与其他全资或控股子公司及其下属公司之间互相担保的额度,担保协议由担保人、被担保人与相关金融机构协商确定,签订时均以实际签署的合同约定为准,具体担保金额以子公司运营资金的实际需求来确定。上述担保额度在满足以下条件下,可调整使用:

(一)在担保额度范围内,担保总额不超过上一年度经审计净资产的10%;  
(二)在调整方发生净资产负债率超过70%的担保对象,仅能从净资产负债率超过70%(股东大会审议担保额度时)的担保对象中获得担保额度;  
(三)在调整方发生时担保对象为合并报表外主体的,仅能从合并报表外的其他被担保对象中获得担保额度;  
(四)在调整方发生时,调整对方不存在逾期未偿还负债等情况;  
(五)上市公司按出资比例对被调整方提供担保,被调整方或者其他主体采取了反担保等相关风险控制措施。  
除上述补充外,其余内容均无变化。

宜华健康医疗股份有限公司董事会  
二〇一九年四月二十六日

证券代码:000812

证券简称:陕西金叶

公告编号:2019-16号

## 陕西金叶科教集团股份有限公司 2018年年度业绩快报修正公告

本公司及董事局全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示:本次业绩快报修正公告数据是根据会计师事务所目前反馈的审计调整事项,经公司确认并对外财务信息进行调整后的结果,与公司2018年年度报告中披露的最终数据可能存在差异,敬请投资者注意。

一、修正前后的主要财务数据和指标

项目	修正前	修正后	上年同期	修正后与上年同期的增减变动(%)
营业收入	975,810,363.09	975,810,363.09	773,796,244.47	26.11%
营业利润	66,484,364.26	47,389,820.61	62,937,154.63	-23.02%
利润总额	67,274,476.18	48,496,543.04	62,937,426.95	-22.40%
归属于上市公司股东的净利润	30,382,648.97	22,343,513.82	27,771,289.56	-17.77%
基本每股收益(元)	0.0349	0.0291	0.036	-61.66%
加权平均净资产收益率	2.38%	1.64%	2.58%	-1.24%
本报告期末				
总资产	2,614,260,119.93	2,606,061,984.14	2,431,153,433.97	7.93%
归属于上市公司股东的净资产	1,369,123,024.74	1,360,543,799.63	1,263,815,406.24	9.18%
股本	769,692,614.00	769,692,614.00	612,461,793.00	93.09%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	1.7611	1.7689	2.0418	-33.00%

注:1.上述数据均以公司合并报表数据填列。  
2.业绩快报修正情况说明  
(一)公司于2019年4月13日披露了《公司2018年度业绩快报》(公告编号:2019-13号),预计公司2018年度营业收入97,581.09万元,比去年同期上升26.11%;营业利润6,447.70万元,比去年同期下降10.29%;利润总额7,274.48万元,比去年同期下降8.83%;归属于上市公司股东的净利润为3,092.16万元,比去年同期下降17.77%。  
(二)根据会计师事务所目前反馈的审计调整事项,经公司确认并对财务报表进行调整,预计公司2018年度营业收入97,581.09万元,比去年同期上升26.11%;营业利润4,796.58万元,比去年同期下降23.92%;利润总额4,896.63万元,比去年同期下降22.48%;归属于上市公司股东的净利润为2,234.35万元,比去年同期下降17.77%。  
(三)造成以上差异的主要原因  
根据会计师事务所于年审过程中提出的反馈意见,公司全资子公司陕西金叶源信息科技有限公需补提资产减值准备857.81万元,导致2018年度归属于上市公司股东的净利润减少857.81万元。  
三、董事局致歉说明  
公司董事局对此次业绩快报修正给投资者带来的不便致以诚挚的歉意。公司将对此次业绩快报修正的原因进行认真分析,在日常的工作中进一步加强管理,并将严格按照《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《上市公司信息披露管理办法》等法律法规的要求,规范运作,进一步提高信息披露质量,并真实、准确、完整、及时地履行信息披露义务,以防止类似情况的发生,敬请广大投资者谅解。  
四、其他说明  
本次业绩快报修正公告数据是根据会计师事务所目前反馈的审计调整事项,经公司确认并对外财务报表进行调整后的结果,与公司2018年年度报告中披露的最终数据可能存在差异,敬请投资者注意投资风险。

五、备查文件  
1.公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。  
陕西金叶科教集团股份有限公司  
董 事 会  
二〇一九年四月二十七日

2019年第二次临时股东大会决议结果

议案序号	议案	有表决权股份总数	同意	反对	弃权	决议结果
议案1	关于增补董事的议案	3,533,161,591	3,533,029,491	99.9998%	0.0002%	通过
议案2	关于为控股股东、实际控制人及其关联方提供担保的议案	3,533,161,591	3,533,029,491	99.9998%	0.0002%	通过
议案3	关于为控股股东、实际控制人及其关联方提供担保的议案	3,533,161,591	3,533,029,491	99.9998%	0.0002%	通过
议案4	关于为控股股东、实际控制人及其关联方提供担保的议案	3,533,161,591	3,533,029,491	99.9998%	0.0002%	通过
议案5	关于为控股股东、实际控制人及其关联方提供担保的议案	3,533,161,591	3,533,029,491	99.9998%	0.0002%	通过
议案6	关于为控股股东、实际控制人及其关联方提供担保的议案	3,533,161,591	3,533,029,491	99.9998%	0.0002%	通过
议案7	关于为控股股东、实际控制人及其关联方提供担保的议案	3,533,161,591	3,533,029,491	99.9998%	0.0002%	通过
议案8	关于为控股股东、实际控制人及其关联方提供担保的议案	3,533,161,591	3,533,029,491	99.9998%	0.0002%	通过
议案9	关于为控股股东、实际控制人及其关联方提供担保的议案	3,533,161,591	3,533,029,491	99.9998%	0.0002%	通过
议案10	关于为控股股东、实际控制人及其关联方提供担保的议案	3,533,161,591	3,533,029,491	99.9998%	0.0002%	通过
议案11	关于为控股股东、实际控制人及其关联方提供担保的议案	3,533,161,591	3,533,029,491	99.9998%	0.0002%	通过
议案12	关于为控股股东、实际控制人及其关联方提供担保的议案	3,533,161,591	3,533,029,491	99.9998%	0.0002%	通过
议案13	关于为控股股东、实际控制人及其关联方提供担保的议案	3,533,161,591	3,533,029,491	99.9998%	0.0002%	通过
议案14	关于为控股股东、实际控制人及其关联方提供担保的议案	3,533,161,591	3,533,029,491	99.9998%	0.0002%	通过
议案15	关于为控股股东、实际控制人及其关联方提供担保的议案	3,533,161,591	3,533,029,491	99.9998%	0.0002%	通过
议案16	关于为控股股东、实际控制人及其关联方提供担保的议案	3,533,161,591	3,533,029,491	99.9998%	0.0002%	通过
议案17	关于为控股股东、实际控制人及其关联方提供担保的议案	3,533,161,591	3,533,029,491	99.9998%	0.0002%	通过
议案18	关于为控股股东、实际控制人及其关联方提供担保的议案	3,533,161,591	3,533,029,491	99.9998%	0.0002%	通过
议案19	关于为控股股东、实际控制人及其关联方提供担保的议案	3,533,161,591	3,533,029,491	99.9998%	0.0002%	通过
议案20	关于为控股股东、实际控制人及其关联方提供担保的议案	3,533,161,591	3,533,029,491	99.9998%	0.0002%	通过
议案21	关于为控股股东、实际控制人及其关联方提供担保的议案	3,533,161,591	3,533,029,491	99.9998%	0.0002%	通过
议案22	关于为控股股东、实际控制人及其关联方提供担保的议案	3,533,161,591	3,533,029,491	99.9998%	0.0002%	通过
议案23	关于为控股股东、实际控制人及其关联方提供担保的议案	3,533,161,591	3,533,029,491	99.9998%	0.0002%	通过

注:1.议案需以特别决议通过,已获得有效表决权股份总数的2/3以上通过。  
2.议案未通过的公司中小股东表决情况

议案序号	议案	出席会议的中小股东持有表决权股份总数	同意	反对	弃权	决议结果
议案1	关于增补董事的议案	89,622,061	79,166,467	98.1618%	0.6724%	0.0000%
议案2	关于为控股股东、实际控制人及其关联方提供担保的议案	89,622,061	89,606,061	99.9811%	0.1392%	0.0000%
议案3	关于为控股股东、实际控制人及其关联方提供担保的议案	89,622,061	89,606,061	99.9811%	0.1392%	0.0000%
议案4	关于为控股股东、实际控制人及其关联方提供担保的议案	89,622,061	89,606,061	99.9811%	0.1392%	0.0000%
议案5	关于为控股股东、实际控制人及其关联方提供担保的议案	89,622,061	89,606,061	99.9811%	0.1392%	0.0000%
议案6	关于为控股股东、实际控制人及其关联方提供担保的议案	89,622,061	89,606,061	99.9811%	0.1392%	0.0000%
议案7	关于为控股股东、实际控制人及其关联方提供担保的议案	89,622,061	89,606,061	99.9811%	0.1392%	0.0000%
议案8	关于为控股股东、实际控制人及其关联方提供担保的议案	89,622,061	89,606,061	99.9811%	0.1392%	0.0000%
议案9	关于为控股股东、实际控制人及其关联方提供担保的议案	89,622,061	89,606,061	99.9811%	0.1392%	0.0000%
议案10	关于为控股股东、实际控制人及其关联方提供担保的议案	89,622,061	89,606,061	99.9811%	0.1392%	0.0000%
议案11	关于为控股股东、实际控制人及其关联方提供担保的议案	89,622,061	89,606,061	99.9811%	0.1392%	0.0000%
议案12	关于为控股股东、实际控制人及其关联方提供担保的议案	89,622,061	89,606,061	99.9811%	0.1392%	0.0000%
议案13	关于为控股股东、实际控制人及其关联方提供担保的议案	89,622,061	89,606,061	99.9811%	0.1392%	0.0000%
议案14	关于为控股股东、实际控制人及其关联方提供担保的议案	89,622,061	89,606,061	99.9811%	0.1392%	0.0000%
议案15	关于为控股股东、实际控制人及其关联方提供担保的议案	89,622,061	89,606,061	99.9811%	0.1392%	0.0000%
议案16	关于为控股股东、实际控制人及其关联方提供担保的议案	89,622,061	89,606,061	99.9811%	0.1392%	0.0000%
议案17	关于为控股股东、实际控制人及其关联方提供担保的议案	89,622,061	89,606,061	99.9811%	0.1392%	0.0000%
议案18	关于为控股股东、实际控制人及其关联方提供担保的议案	89,622,061	89,606,061	99.9811%	0.1392%	0.0000%
议案19	关于为控股股东、实际控制人及其关联方提供担保的议案	89,622,061	89,606,061	99.9811%	0.1392%	0.0000%
议案20	关于为控股股东、实际控制人及其关联方提供担保的议案	89,622,061	89,606,061	99.9811%	0.1392%	0.0000%
议案21	关于为控股股东、实际控制人及其关联方提供担保的议案	89,622,061	89,606,061	99.9811%	0.1392%	0.0000%
议案22	关于为控股股东、实际控制人及其关联方提供担保的议案	89,622,061	89,606,061	99.9811%	0.1392%	0.0000%
议案23	关于为控股股东、实际控制人及其关联方提供担保的议案	89,622,061	89,606,061	99.9811%	0.1392%	0.0000%

三、律师出具的法律意见  
(一)律师事务所名称:北京大成(南京)律师事务所  
(二)结论性意见:本所律师认为,公司2019年第二次临时股东大会的召集和召开程序、召集人资格、出席会议人员资格、会议表决程序及表决结果等事宜均符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》等法律、法规、规章和其他规范性文件以及《公司章程》的有关规定,会议通过的决议均合法有效。

四、备查文件  
1.经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议;  
2.法律意见书;  
3.深交所要求的其他文件。

特此公告。

徐工集团工程机械股份有限公司董事会  
2019年4月26日

证券代码:002920

证券简称:德赛西威

公告编号:2019-020

## 惠州市德赛西威汽车电子股份有限公司 关于转让参股公司蓝微新源20%股权暨关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、关联交易概述

1.惠州市德赛西威汽车电子股份有限公司(以下简称“德赛西威”、“本公司”)于3月22日通过南方联合产权交易中心(广东联合产权交易中心国有资产交易业务子平台)公开挂牌转让持有的惠州市蓝微新源技术有限公司(以下简称“蓝微新源”)20%股权项目,转让底价923.472万元人民币。4月19日,根据该项目从南方联合产权交易中心摘牌后的结果显示,惠州市德赛电池有限公司(以下简称“惠州电池”)和惠州市蓝微电子有限公司(以下简称“惠州蓝微”)组成联合体成功竞买本次挂牌项目,惠州蓝微、惠州电池分别成功竞买本次挂牌转让股权的一半(即蓝微新源10%的股权)。转让价款为923.472万元人民币,并于4月25日在惠州签署产权交易合同。

2.本公司与惠州蓝微、惠州电池的控股股东深圳市德赛电池科技股份有限公司(以下简称“德赛电池”),均属于同一控股股东广东德赛集团有限公司,根据《深圳证券交易所股票上市规则》规定,以上交易构成关联交易。

3.根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《公司章程》的相关规定,本次关联交易事项不需提交公司董事会与股东大会审议,亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》中规定的重大资产重组,该交易已经惠州市国资委审批,不需要其他相关部门的批准。

二、关联方基本情况

1.惠州市德赛电池有限公司  
(1)基本情况  
注册地址:惠州市仲恺高新技术开发区15号小区(厂房)  
企业性质:有限责任公司  
法定代表人:曾剑波  
注册资本:人民币1亿元  
统一社会信用代码:914413007436909912  
经营范围:无汞碱锰电池、锂离子电池和圆柱型空气电池及配件的研究、开发、生产、销售和技术服务,货物进出口业务(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)。

主要股东:德赛电池持股75%

(2)财务状况:

项目	2018年9月30日 (未经审计)
资产总额	704,997.57
负债总额	595,797.21
净资产	109,200.36
项目	2018年1-9月 (未经审计)
营业收入	1,027,710.93
利润总额	36,443.29
净利润	27,546.91

由于惠州市德赛电池有限公司控股股东德赛电池尚未披露2018年年度报告,此处仅填列2018年1-9月财务数据。

(3)关联关系说明:惠州电池是德赛电池的控股子公司(持股75%),而广东德赛集团有限公司是德赛电池控股股东(持股45.23%),与本公司属同一控股股东。

(4)经核查,惠州电池非失信被执行人。

1.(1)基本情况  
注册地址:惠州市仲恺高新区和畅西路5101号  
企业性质:有限责任公司  
法定代表人:丁春平  
注册资本:人民币1亿元  
统一社会信用代码:914413007436909837  
经营范围:新型电子元器件(混合集成电路)、电池及电源管理系统,短距离无线通讯产品(蓝牙)、充电器、电源及电池配件、电池与电源管理系统测试设备、控制模组及智能控制系统(电机、机器、智能家居产品)的开发、生产、测试、技术服务及销售,进料加工业务,货物进出口业务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)  
主要股东:德赛电池持股75%  
(2)财务状况:

项目	2018年9月30日 (未经审计)
资产总额	325,748.07
负债总额	232,539.45
净资产	93,208.62
项目	2018年1-9月 (未经审计)
营业收入	293,096.16
利润总额	14,223.75
净利润	12,212.24

由于惠州市蓝微电子有限公司控股股东德赛电池尚未披露2018年年度报告,此处仅填列2018年1-9月财务数据。

(3)关联关系说明:惠州蓝微是德赛电池的控股子公司(持股75%),而广东德赛集团有限公司是德赛电池控股股东(持股45.23%),与本公司属于同一控股股东。

(4)经核查,惠州蓝微非失信被执行人。

三、关联交易的基本情况  
1.标的资产概况

(1)本次交易标的为转让让本公司参股公司蓝微新源20%的股权,该标的权属无争议,不存在抵押、质押或者其他第三人权利,不存在资产的重大争议、诉讼或仲裁事项,不存在查封、冻结等法律限制。  
(2)根据具有执行效力、期货相关业务资格的评估机构出具的资产评估报告出具的资产评估报告,评估选取收益法作为评估结论,在评估基准日(2018年10月31日),股东全部权益价值为4,617.36万元。

在评估基准日,蓝微新源的账面总资产23,073.92万元,总负债22,044.28万元,股东全部权益1,029